

「粟生線サポーターズくらぶ」からのお知らせ

■粟生線サポーターズくらぶ運営委員による 「三木駅クリスマスツリー飾りつけと点灯式」を開催します!

粟生線サポーターズくらぶ運営委員の植田さんがモットズットミキ(mzm)と共同で「三木駅クリスマスツリー飾りつけと点灯式」を開催します。

三木駅をモット明るくズット楽しい場所にするための取り組みです。

三木駅へ想いを寄せる方ならどなたでも参加可能ですので、ご家族やお友達を誘って、 みんなで三木駅のクリスマスを盛り上げよう!

「三木駅クリスマスツリー点灯式」参加者募集!

○日時:2024年12月1日(日) 三木駅下り改札口前 16:00から

※新開地駅 14:52 または 14:56 発(鈴蘭台駅で乗り換え)―三木

駅 15:43 着

小野駅 15:45 発—三木駅 15:56 着の電車が便利です 粟生駅 15:10 発—三木駅 15:26 着の電車が便利です

○内容:16:00~ クリスマスツリーの飾りつけ

16:30~ 点灯式

○参加費:無料。

ただし、現地までの交通費、飲食費等は各人でご負担ください。

〇注意事項

- *イベント中における事故などの責任は負いかねます。全て参加者各人の自己責任となりますことを予めご了解ください。
- *諸事情により急遽イベント内容を変更あるいは中止とする場合がありますことをご 了承ください。

お問い合わせは・・・

粟生線サポーターズくらぶ事務局 神戸電鉄 鉄道事業本部 運輸部 ☎ 078-592-2221

神戸電鉄粟生線活性化協議会

↑ 神戸市 ◇三木市 ②小野市 □兵庫県 ◎ 神戸電鉄

【事務局】三木市都市整備部交通政策課 25 0794-82-2000